PAGE

	[image: image1.jpg]

                                                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                   ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	                                                           РЕШЕНИЕ

	19.04.2018
	№
	183

	┌                      ┐
	    О внесении изменений в  Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний  во внутригородском  Муниципальном образовании  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденное решением Муниципального Совета от 19.02.2015 № 38

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.12.2017№ 878-161 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»  и в целях приведения  Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний  во внутригородском  Муниципальном образовании  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская  от 19.02.2015 №38, в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская

РЕШИЛ:

1.  Внести изменение  в  п.п. 5.1. Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний  во внутригородском  Муниципальном образовании  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская  от 19.02.2015 № 38, изложив его в следующей редакции:

«5.1. проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава Санкт-Петербурга или законов Санкт-Петербурга в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская - газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская (http://лиговка-ямская.рф/).
3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.

    Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования                                                                   К.И. Ковалев